АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 октября 2020 года

№ 03-101-а
О введении режима

регулярного отопления
В связи с прогнозом о резком понижении температуры наружного воздуха и на основании пункта 6.1. постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открытому акционерному обществу «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Тихвинского района» перевести на режим регулярного отопления систему теплоснабжения Борского сельского поселения с 21 октября 2020 года.
2. Управляющей организации ООО «Управление жилищно-коммунальным хозяйством» разместить информацию на информационных досках многоквартирных домов.
3. Постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Борского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Борского сельского поселения

       В.Ю. Быков
Быков Владислав Юрьевич

8 (81367) 46 – 133